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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112604 Fecha: 19/04/2022
Asiento N° 1219 Compromiso N° 279

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cERDA ALVARADO NEPTALI ENOC USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 19 de Abril del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC.-Pago por la ligquida.de la solic.de autoriza para el
cumpli.de servic. Instituc.No,005-DOP del 29-03-2022, para que se traslade al
cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de limpieza de derrumbos,
escombros y quebradas ocasionados por las fuertes lluvias, segin memorando
No,005-DOP del 03 de marzo del 2022, a partir del 07 de marzo del 2022, por 22
dias continuos del senor Cerda Alvarado Neptali Enoc, en calidad de Ayudante de
equipo/maquinaria pesada. A

Usuario: GLADIS

DOCUMENTOS BANCARIOS - ' -

No ~ Beneficiario B Valor
CTA 31077 CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC 200.00
'I;OTAL DO_C_JETMENTOS BANCARIOS USD 200;00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion ' '  Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
| 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
\
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00
|

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado ‘Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0. 00 750.00 750.00

CANCELADO 7 7 ABR 2022

c: o Jhon Chlcha\a”a Ing. Natalia Vlllalta {5} Banco Centra
Subd Contabilidad ( E) Referenci
_ 22loyl2o2 T
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. Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO Provincial de Napo

Tepwocla Dxaaralia SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

;‘4‘

ORDEN DEPAGO N° 112604

FECHA: 19 de abril de 2022 VALOR USD: $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CERDA ALVARADO ENOC NEPTALI

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autoriza para el cumpli.de servic. Instituc.No,005-DOP del
29-03-2022, para que se traslade al cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de
limpieza de derrumbos, escombros y quebradas ocasionados por las fuertes lluvias, segin
memorando No,005-DOP del 03 de marzo del 2022, a partir del 07 de marzo del 2022, por
22 dias continuos del sefior Cerda Alvarado Neptali Enoc, en calidad de Ayudante de
equipo/maquinaria pesada.

AUTORIZADO POR:

PREFE ROVINCIAL O SU DELEGADO




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 279

FECHA: 18/04/2022

BENEFICIARIO: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC-AYUDANTE
Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.005-
CONCEETO DOP de fecha 03/03/2021
LUGAR San Juan - Chaco
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO : $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
R OBSERVACIONES
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 005-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 005-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
y iy h ;
3 Fac.tljuras (s) de gastos ;?or. alamentac‘mn y hospedaje . Factura N. 046 de fecha 28/03/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj
a | oporie elres ' v Del 08 al 28 de marz0/2022
biométrico
De fecha marzo 29/2022 legalizada por Lcda.
. .. ) ) Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
5 |Certificacion de asistencia v .
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano por 21 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - - Certificados de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala . Certificado de trabajo firmado por el Alcalde
Comision del lugar al cual asistieron. Subrogante del Cantén Chaco
NOTA: Toda Ia documentacion adjunia al proceso y antecedentes debe venir con lirmas originales, en ¢l caso de QJuipux [as firmas seran
electrénicas o manuales.
Piro: de e 20 |Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacion de I'actu.ras (Alimentacion y $ 525.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $225.00
Suma total del vidtico: S 750.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, CANCELADO 2
: $0.00 ? ABR
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante | 112383
VALOR A PAGAR: S 200.00
ELABORADO POR:

Paulina Pae

vsm—

ASISTENTE DE APOYO ADMINIS
=

=
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NAPO

Tejienclo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO No: 279
Certificaciodon No:
Transaccidén No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

DETALLE :

Pago por la liquida.de
se traslade al cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de

29-03-2022, para que
limpieza de derrumbos,

196

2947

14/04/2022

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC
Cédula 1500394869

la solic.de autoriza para el cumpli.de servic. Instituc.No,005-DOP del

escombros y quebradas ocasionados por las fuertes lluvias, segin memorando

No,005-DOP del 03 de marzo del 2022, a partir del 07 de marzo del 2022, por 22 dias continuos del
sefior Cerda Alvarado Neptali Enoc, en calidad de Ayudante de equipo/maquinaria pesada.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor  Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 139,812.00
Total => 750.00 139,812.00

Flrmado slectrénloaments par:

€ CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

IDAD
' TR -l 8
' o
......

Pirmado slectrinicamente por

mlec s JHON XAVIER
et CHICHANDA

e

"% Firmado slectrénicamente por

IRENE MATILDE
%% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

14/04/2022 9:09

Lecdo.Jhon X.Chichanda R.

Subdirectora De Presupu Director Financiero

Pagina 1/1
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 196

Transaccidén No: 423
Fecha: 14/04/2022
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 196.En atencién al informe de la solic,de autorizac.para cumplimde

servic.Instit.No,005-DOP del 29-03-2022.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 2 7 ABR ',

IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

ey JHON XAVIER
G
et CHICHANDA
rjﬁ‘- :

£ ¥ ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Lecdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
14/04/2022 9:09 Pagina 1/1
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! .mpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

| SOLICITUD DE AUTORIZACION N°005-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) ©03/03/2022
| VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | 15@@@9;:«5 | T ALIMENTACION | B

DATOS GENERALES
| APELLIDOS - NOMBRES DE LA OEL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
i ) nE ; -

CIUDAD - PROVINCIA DEL SER\'ICIO INSTITUCIONAL
| SAN JUAN - CANTON EL CHACO

| DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHALLEGADA | HORALLEGADA
(dd-mm-aa) / (hh:mm) ddmmaa | (shmm)
- 6 50

O3> 027

-CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No.5

-CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE EQUIPO Y O MAQUINARIA PESADA

-LUGO MAFLA JUAN GERARDO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1066
No.65

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, sector San Juan, a realizar trabajos de I"UXNB de derrumbos, escombros

y quebradas, ocasionado por las fuertes lluvias. EL A D 0

Inicio de trabajos: 07 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos. 2 2 Am‘ 202
Ing. Dario Tmtin. fiscalizari los trabajos 2

e m“_.a.;. R e ELEGADA eC i oo,

'_ __ : Rt T “.‘ ;.:'. — AT 0% T
niea | e | TSR T
| TENA - CANTON EL | D
TERRESTRE | INSTITUCIONAL ima, SECTORSAN (9 O3 W '}93028_03-2’372, /6{"52
B ‘ . DATOSPARATRANSFERENCIA =
NOMBRE DEL BANCO: | TIPO DE CUENTA: i WL&ENTA! '

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

mdmd-mwnmmmdmmumnmm

« De no exstr disponibiidad presupuestaria, tanio la solichud como la
aylorizacion quedaran insubsisientes
» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del Brmino de
() 4 dias de cumpiido el servicio insStucional
) Esta prohibido conceder senvicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Madmas Autoridades o de casos excepcionales
\ cewmnrepmmasmrlauumhmnmomnmgma

3 \133,50 =333 50
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NAPO

Tapiendy Orserolo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCI

A CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

©,

REMUNERACION
005-DOP 29-03-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

CERDA ALVARADO NEPATLI ENOC

AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

SAN JUAN — CANTON EL CHACO - PROV.

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE
EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 005- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y / MAQUINARIA PESADA a realizar trabajos de limpieza de derrumbos, escombros y
quebradas, ocasionado por las fuertes lluvias.

07/03/2022 CANCELADO ; ABR 2027
Pongo en su conocimiento no se pudo salir a elaborar incumpliendo la orden de comisién ya que la
maquina se encontraba finiquitando una suelda del cucharon, la misma que se encontraba en los
talleres del Sr. Frias realizando el trabajo antes mencionado.

08/03/2022
Se trasiado ia maquinaria de ios taiieres dei GAD Provinciai ai canton ei Chaco

09/03/2022 v
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

10/03/2022 v~
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

0 X 33,50 = 350,00 |




CElC,

S

11/03/2022
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

12/03/2022 /

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

13/03/2022 /

Tangueada de combuslibie, chequeo de acele del motor y chequeo del aceite hidraulico
Y engrasada a la maquina
14/03/2022 4

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

15/03/2022 /

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

16/03/2022 /
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

17/03/2022
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico
Y engrasada a la maquina

. CANCELAD,
13:03:2022/ £ AB‘? 202

Tanqueada de/ar'nbustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

19/03/2022

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

20/03/2022
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del acsite hidraulico

21/03/2022 /

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico
y engrasada a la maquina

22/03/2022 /
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico




23/03/2022 ~
Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

24:'03!2022/

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico
@W engrasada a la maquina

/
25/03/2022
@w\ Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

26/03/2022 '

(@ Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulice

27/03/2022
@>Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico

28103!2022/

Tanqueada de combustible, chequeo de acete del motor y chequeo del aceite hidraulico
Con retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

Sr. Wilsgm Cifuentes

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa | 4543 022 28032022 | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:30 16:30 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGA?A
TIPO DE o
TRANSPORTE NOMBRE DEL — eni.. | homa | ESCHA | WA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm S
olros) aaaa aaaa m
SAN JUAN - / /’ / /
CANTON EL ; ’
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 08-03-2022 07:30 28-03-2022 16:30
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

NOMBRE____
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC
AYUDANTE DE EQUIPO Y / O
MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

c”““m
2 2 q 202

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
LEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA LINIDAD

Qakmeu %ml.'n
- L“-.._/ S

Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

JO




NAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO

esenco Desamolic

Reporte - Timbres
Periodo del : 08/03/2022 al 28/03/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC Cl: 1500394869 Cod. 183
TIMBRE RELOJ ACCION OBSERVACION
Tue 08/03/2022 07:30 ¥ - 3 Entrada
;  [Tue 08/03/2022 16:34 T pa Salida
ue 08/03/2022 16:35 | , P4 Salida
ed 09/03/2022 0623 vV, R4 Entrada
7 Wed09/0372022 1636 |/, P4 Saida
hu 10/03/202206:29 ¢/ P4 Entrada
3 hu 10/03/2022 16:44 / R4 Salida
Fri 11/03/2022 06:34 //_ 24 Entrada
U Friti032022 1800 /' R4 Salida
" Bat 12/03/2022 os:so“,/‘ y P4 Entrada ‘
< Bat 12/03/2022 16:36 V /.‘_ P4 Salida
Sun 13/03/2022 06:37 ¢ . P4 Entrada
mmmmzcr/m B4 Saida
Mon 14/03/2022 06:33 -//'7' R4 Entrada
[ Mon 1410372022 17:44 ( TR Salida N
~ [Tue 15/03/2022 06:45 #~ R4 Entrada
Tue 15/03/2022 06:46 7 P4 Entrada
E Tue 15/03/2022 16:53 P4 Salida
~ Wed 16/03/2022 06:38 / 2 R4 Entrada
“( Wed 16/03/2022 16:41 /. P4 Salida
Thu 17/03/2022 07:03 ¢. / P4 ntrada ‘
(O FroT7i032022 7738 o7 oA o Salida - )
mﬁﬁf T pa ntrada
i C

[ [Fri18/03/202217:08 // 4 Salida 2 ?
" Bat 10/03/2022 0632 /. - P4 Entrada 'u! m 1
|9 Bat19032022 16:47 |/ 24 Saiida T

“l5un 20/03/2022 06:39 & . P4 Entrada
| 3 [Bun20/037202217:08 /B4 Salida
~Mon 21/03/2022 06:41 [ 24 Entrada

) Mon 21/03/2022 06:43 24 Entrada
1y / i

Mon 21/03/2022 18:03 P4 Salida

Tue 22/03/2022 06:54 |/ /T pa Entrada
(& fue 22/0372022 17.04 / ~pa Salida

~Wed 23/03/2022 06:49 P4 Entrada

[ { Wed 2310372022 1644 / b4 Salida

" [Thu 2410372022 0626 // o pa Entrada

[ 7 [thu 2ai03r2022 728/ 3 Saiida
~ [Fri 25/03/2022 06:33 '// R4 Entrada 1

(¥ Frios032022 17.26 V., Ba Saida
,rc;_s—at_z‘s_io'sm "'J[/' Tpa Entrada [
* Sat 26/03/2022 16:48 24 Salida !

— |

Impreso por:  zbosquez Pag 1of 2 29/03/2022 09:16

1




‘ Sun 27/03/2022 06:39 / » 4 Entrada l

9v Bun 27/03/2022 17:55 '/"’" B4 Saiida
.. Mon 2810372022 0634 v ba Enirada — i
7t

Mon 28/03/2022 16:30 /4 alida o T

No. Registros: 45

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 29/03/2022 09:16
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO CHAQ_&W
MUNICIPAL e
EL CHACO ~ NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 28 de marzo de 2022 /

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Sr. FREDY RAUL LEMA ONA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, Subrogante; portador de la cedula de identidad Nro. 05029087 18; y, a peticion
verbal del interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior NEPTALI ENOC CERDA ALVARADO, con cédula de ciudadania
1500394869, ayudante de maquinaria pesada; ha realizado trabajos de limpieza de
derrumbos, escombros y quebradas ocasionado por las incesantes lluvias, en el Sector
San Juan de La Ciudad y Cantén El Chaco, desde el 8 de marzo al 28 de marzo de 2022
(21 dias), pernoctando en el Sector.

Atentamente,

Sr. Fredy Raul Lema Ofia
ALCALDE GADM “EL CHACO”
SUBROGANTE

Direccién: E| Chaco, Av. 26 de Mayo y calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224 email: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec

2




Tependc Desarrollo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA labor6 en el cantdn El Chaco sector San Juan segun solicitud de
autorizacion N° 005-DOP y mediante memorando 005-DOP de fecha 03 de marzo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es/el-- 607 de marzo/ del 2022, y  ha laborado con ngrmalidad los dias
08,05,1 11, 1?/1/{11(16 151?/ 18,19 20’ 2ff 2}’23 24, 25 26 27, Zp/qe marzo del presente
afio cumpliendo de esta manera los 214ias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portédtil N° 24 y la certificacion emitida por el ALCALDE
GADM “EL CHACO” SUBROGANTE.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, marzo 29 de 2022/

pr——
-
o

-

Lcda. Zéneida B

SE@IIDQB/P/B

o
-
-
-- ——

‘-

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
elaborad por zb




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 29 de marzo de 2022 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior NEPTALI ENOC CERDA ALVARADO con CI: 1500394869;
AYUDANTE DE EQUIPO Y O MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 21
(veintitin) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA

6 Dias Martes a Domingo 8-9210-11-12-13 (Marzo.2022)

7 Dias Lunes a Domingo | 14-18-16°17<18-19-20 (Marzo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 21-22-23-24-25-26-27 (Marzo 2022)
1 Dia Lunes 28 (Marzo 2022)

TOTAL: 21 dias continuos |/

Actividades Ejecutadas:

Trabajos de limpieza de derrumbos, escombros y quebradas, ocasionadas por las
fuertes lluvias.

Trabajos realizados en el Sector San Juan, cantén El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

|
. /J
[

| ] © K

Inﬁ%intfﬂ
ANALISTA 2 |

Www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec OQ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
Provincial de Napo T

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. CIFUENTES MARTINEZ WILSON- JEFE DE GRUPO

m—

D e los trabajos realizados en el sector de San Juan — Canton el Chaco

CERTIFICA:

Que, el sefior CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC, portador de la cedula de ciudadania N.
1500394869 laboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA del GAD
PROVINCIAL DE NAPOVléboro la siguiente semana desde el 08/hasta el ZS/Jmarzo del
presente afo (21 dias)Y Realizando chequeo y mantenimiento de la maquina, en el sector de
San Juan del Canton el Chaco, pernoctando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Nota: EI 07 de marzo del presente ano no se pudo salir a plaborar mcumpliendo la orden de
comision ya que la maquina se encontraba finiquitando una suelda del cucharon, la misma que

se encontraba en los talleres del Sr. Frias realizando el trabajo antes mencionado.

Tena, 29 de marzo del 2022/

st [— ¥
Sr. WILSON GIFUENTES MARTINEZ
JEFE DE GRUPO




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Memorando Nro. 008-2022-DOP
Tena, 04 de marzo de 2022

PARA: Sr. Wilson Alfonso Cifuentes Martinez
OPERADOR EXCAVADORA

ASUNTO: DISPONIENDO.-

Toda vez que se le ha dispuesto cumplir la comision se Servicios Instituciones al cantén El Chaco,
sector San Juan de la ciudad de El Chaco, mediante Solicitud de Autorizacién No. 004-DOP del 3
de marzo de 2022 para atender el requerimiento del sefior Alcalde del GAD Municipal del canton El
Chaco, ingresado a la prefectura de Napo con el No. 0761-E, para realizar trabajos de limpieza de
derrumbos, escombros y quebradas, ocasionado por las fuertes lluvias, dispongo a usted, asumir
la responsabilidad de Jefe de Grupo encargado; toda vez que se envia una maquina
(excavadora CAT. No.05). operado por su persona y una camioneta para el traslado de
combustible y movilizacién del personal al sitio de trabajo y su retorno, por una jornada de
22 dias continuos, a partir del 07 de marzo de 2022.

Atentamente,

) 2o

| M.Sc! José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
- Documento generado por Quipux e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

WNUERO RUC: 1801267111001
AFELLIDOS ¥ NOKBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES

MOLEBRE COMERCIAL: ;07‘& MARCLS Y RESTAURANTE EL BUEN -

CLASE CORTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: S _ NUMERO: SN
FEG. RACIMIENTC: 18/12/1952 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 2110772003

FEC. RECRIFCION: 21/07/2003 EEC. ACTUALIZACION: 12/12/2018

FES. SUSPERSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

| ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL
155100107 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

| DOWMICILIO TRIBUTARIO
Provincia: NAPO Canton: EL CHACC Parroquia: EL CHAGC Calle: AV, FRANCISCO DE ORELLANA Numero; S/N Reierencia: FRENTE A LA GASDLINERA AVELINOD
Telefono: 062229014

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS

* DECLARACION DE VA

e le]

Son gerechos de Jos contribuyentes: Derechos de trato y confidensialidad, Derechos de asistensie ¢ colaboracian, Derechos econtmicos, Derechos de informacidn,
Dzreches procedirmentales; pare mayor informacién consulle en www.sri.gob.ec.

Lzs personas naturales ooy capital, ingresos anusles ¢ cosics y gasios anuales sean superiores & los limites establecidos en el Regiamento pare Ie aplicacion de Ie ey
de regimen fributerio inteme eslén obligados e Mevar contabilidsd, convirliéndzse en agentes de relenczidn, no podrén acogerse af Régimen Simplificada (RISE) y sus
declaraciones de VA deberén ser presentadas de maners mensual,

Recuerde que sus declzraciones de IVA podrdn presenta’se de maners semeslral siempre y cuando no 56 encuenire abiigado & Nevar comabilidad, transfiers bienes o
presie servicios unicamente con tarife 0% de VA y/o sus venias con tarifs diferente de 0% sean objefo ds retencion de! 100% de IVA.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS
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REGISTRO UKICO DE CORTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

NUIMERO RUC: 4801257441004

APELLIDOS 'Y NOMBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES i
|ESTABL ECIMIENTDS REGISTRADDS s wien SAR GBI e i el g v
I ST 7T - - R R o = - s = -ﬁ
Ne. ESTABLEGIMIENTO: 001 . Estado: ABIERTO- MATRE FEC.INK30ACT:  21/07/2003
NOMSRE COMERCIAL:  HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN SABOR FEC.CERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVEDAD ECONOMICA:

1 155100101 VENTA DE COMIDAS ¥ BESIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSC PARA LLEVAR.
: 155100105 SERVICICS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Centon; EL CHACD Parroguiar EL CHACO Calle: AV. FRANCISCD DE ORELLANA Numero: SN Referenziz: FRENTE A LA GASOLINERA AVELIND
Telaiona Domicilio; 052329014 Cendar; 0927341768 Emall prncipal; mescedesmmedinap@amszil.com :

~odigo: RIMRUC2020002648321 : o
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciéon

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-4-2022
| Hora: 12:29:58
" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17523934
[ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ]f # Cta.: 1210010
# Cta # # : Fec Proc 1
Nom.Ins.Financieral| Ben. [Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA CIFUENTES MARTINEZ 22-04-2022
CA. 3939963100| 200.00 428|| 1500212996|[WILSON ALFO 1 17:31:12 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA ALVARADO 22-04-2022
CREDITO TENA LTDA. 31077|| 200.00 428|| 1500394869 ||NEPTALI ENOC 2 17:07:47 ACREDITADA
LUGO MAFLA JUAN 22-04-2022
BANCO DEL AUSTRO 15589957|| 200.00 428|| 1500390990||GERARDO 2 00:00:00 ACREDITADA
| Total | 600.00|Reg.:3]
(-Atrésj

https://snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17523934&fec inicio=2022-04-22 00:00:00.0&fec_fin=... 25/4/2022



